TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐĂK NÔNG

 Số:               /ĐNoPC-ĐĐ

V/v thông báo tạm ngừng cấp điện tuần 24/2017.

Kính gửi:  UBND Huyện Đăk R’Lấp

Để phục vụ công tác cải tạo lưới điện, Công ty Điện lực Đăk Nông dự kiến tạm ngừng

cấp điện ở khu vực sau đây theo lịch cụ thể:

1. Chủ Nhật, ngày 18/6/2017:

- Huyện Đăk R'Lấp: Xã Kiến Thành (Thôn 2, thôn 3, thôn 5, thôn 8 ) (từ 06g00 đến

15g00);
Công ty Điện lực Đăk Nông thông báo đến quý UBND huyện Đăk R’Lấp được biết.

Kính nhờ quý UBND huyện Đăk R’Lấp thông báo đến các cấp chính quyền, các hộ dùng

điện và nhân dân trên địa bàn biết để điều chỉnh kế hoạch sản xuất phù hợp.

Mọi thông tin thắc mắc về các dịch cung cấp điện, xin vui lòng liên hệ số điện thoại

1900.1909 để được giải đáp và hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn và kính chào./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Sở Công Thương tỉnh Đăk Nông (thay b/cáo);

- Như trên;

- Các khách hàng sử dụng điện quan trọng

   đã được UBND tỉnh phê duyệt;

- 08 Điện lực;

- Lưu: VT, ĐĐ.

		PHAN THỊ DIỀN
	2017-06-09T11:12:49+0700
	PHAN THI DIEN

		PHAN THỊ DIỀN
	2017-06-09T11:12:52+0700
	PHAN THI DIEN

		LÊ HUY THIỆP
	2017-06-09T11:10:15+0700
	LE HUY THIEP
	Tôi đồng ý với văn bản này

		LÊ VĂN TÚ
	2017-06-09T10:47:25+0700
	LE VAN TU